
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

 

Suszec, dnia 17.03.2010 r.xml:namespace prefix = o ns = "urn:schemas-microsoft-com:office:office" />

 
INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

 
1.      Wójt Gminy Suszec, na podstawie art. 92 ust. 2 przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo

zamówień publicznych (jt. Dz. U. Nr 223 poz. 1655 z 2007 r. ze zm.), informuje, że w postępowaniu
przetargowym  prowadzonym  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  pn.:  code2utf('8222',0)Remont
cząstkowy  dróg  gminnych  na  terenie  Gminy  Suszec  code2utf( '8211' ,0)
2010  r.code2utf('8221',0),  najkorzystniejszą  ofertę:

 
na zadanie nr  1  code2utf('8211',0)  Remont cząstkowy nawierzchni  bitumicznych mieszankami
mineralno code2utf('8211',0) asfaltowymi, złożyła firma:
 
code2utf('8222',0)DROGRÓDcode2utf('8221',0) Szymon Tetla
ul.  Męczenników  Oświęcimskich  xml:namespace  prefix  =  st1  ns  =  "urn:schemas-microsof-

-com:office:smarttags"  />37  a
43-229 Ćwiklice
za cenę: 166.731,30 zł brutto.
 
na zadanie nr 2 code2utf('8211',0) Pozostałe roboty remontowe, złożyła firma:
"PETBUD"  Sp. z o.o.
ul. Dworcowa 61
43-262 Radostowice
za cenę: 34.111,81 zł brutto.
 
Oferty  otrzymały  najwyższą  ilość  punktów  (kryterium  cena  -100%)  spośród  złożonych  ważnych  ofert,

a wykonawcy spełniają wszystkie wymagane warunki do realizacji w/w zamówienia, określone w SIWZ. Każde
zadanie było oceniane oddzielnie.

 
2. W przedmiotowym postępowaniu zostały złożone 4 oferty tj:

OFERTA NR 01 złożona przez:

code2utf('8222',0)Przedsiębiorstwo Robót Drogowych Pszczynacode2utf('8221',0) Sp. z o.o.

ul. Borowikowa 1, 43-215 Jankowice



OFERTA NR 02 złożona przez:

code2utf('8222',0)PETBUDcode2utf('8221',0)  Sp. z o.o.

ul. Dworcowa 61, 43-262 Radostowice

OFERTA NR 03 złożona przez:

Firma code2utf('8222',0)STRADAcode2utf('8221',0) Maciej Zdziebło

ul. Gagarina 132 C, 44-268 Jastrzębie Zdrój

OFERTA NR 04 złożona przez:

code2utf('8222',0)DROGRÓDcode2utf('8221',0) Szymon Tetla

ul. Męczenników Oświęcimskich 37 a, 43-229 Ćwiklice

 
3. Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert wraz z punktacją zawiera poniższa tabela:

ZADANIE nr 1

Numer oferty Liczba pkt w kryterium
Cena-100% Razem

01 217,47 217,47
02 272,19 272,19
03 187,92 187,92
04 300,00 300,00

ZADANIE nr 2

Numer oferty Liczba pkt w kryterium
Cena-100% Razem

01 140,40 140,40
02 300,00 300,00
03 brak oferty
04 167,01 167,01

 

Metryka:

Liczba wyświetleń 105

Historia zmian:

Czas Dane osoby zmieniającej Opis zmiany


